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14
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LIDNUM

21569001
21569001
21130003
21230600
21430991
21130954
21430878
21130954
21430011
21230065

21130954
21430878
21130019
21439052
21430011
21569001
21130954
21430991
21430878
21130920

21130003
21430878
21130954
21560768
21230600
21130005
21560252
21230065
21130005
21130019

21430011
21430991
21130003
21430011
21130285
21139001
21130003
21230600
21569001

NAAM

Karin van der Aa
Karin van der Aa
Cees Brok

Ad Rovers

Jan van de ven
George Schenk

W. van Ooijen
George Schenk

A. Verduijn

C. van Haaren

George Schenk

W. van Ooijen
Tjeu de Bekker
Fam. Timmers

A. Verduijn
Karin van der Aa
George Schenk
Jan van de ven
W. van Ooijen
Sjef Rabou

Cees Brok

W. van Ooijen
George Schenk
Dennis v. Gisteren
Ad Rovers

Frans van Herpen
P. van Engelen

C. van Haaren
Frans van Herpen
Tjeu de Bekker

A. Verduijn
Jan van de ven
Cees Brok

A. Verduijn

J.P.C. van de Kallen

Comb.Halberstadt
Cees Brok
Ad Rovers
Karin van der Aa

RINGNUMM V  AD

04099659
04099666
12135644
94072325
11313195
14001871
12140120
12135751
28554209
93939150

81230859
12140157
02041344
02045467
28554236
04099680
63640298
93948607
12140117
81222975

22235330
22239488
91370907
14004874
61863460
14001975
22240078
22235632
22224017
93942990

01603230
14003830
22235326
28554208
01605910
11298508
12135651
28557182
14004940

09
09
10
09
05
06
04
06
10
03

06
04
03

GT

03
05
02
01
02
05
01
02
04
01

06
03
01

AFSTAND

1016.110
02
1020.555
1015.770
1022.966
1023.667
1024.733
02
1021.342
1012.621

03

02
1019.522
1024.432

1019.442

02
04
05
1017.781
02
1020.550
1016.038
02
02
02

03
03
03
04
1019.320
1019.288
04
03
04

ZUIV.TIID MET/MIN

04.
05.
05.
06.
07.
08.
08.
08.
09.

41.
24.
38.
24.
31.
25.
30.
51.
08.
.10.

.27.
.33.
.31.

25
51
39
41
33
38
59
28
33
19

59
19
46

2001.
1854.
1817.
1671.
1516.
1404.
1396.
1356.
1323.
1309.

1294.
1286.
1282.
1269.
1269.
1268.
1261.
1260.
1252.
1251.

1229.
1227.
1226.
1225.
1212.
1211.
1176.
1175.
1174.
1174.

1164.
1154.
1151.
1150.
1150.
1130.
1128.
1115.
1054.

629
670
066
505
515
914
096
809
754
425

170
816
768
957
221
632
839
768
374
898

387
618
708
627
692
191
288
985
801
114

542
199
781
787
431
240
018
067
366

BCC-POELES BCC-BEDRAG
9012H 2 36.00

12345 9 HSSS 34 20.25
12345 H 6.50
H 0.25

BCC-A24

-BLAD

RAY-POELES

12345

9012HSSS234

1

RAY-BEDRAG BCCPNT RAYPNT VERPNT

14.56

500.
485.
471.
457.
442.
428.
414.
400.
385.
371.

357.
342.
328.
314.
300.
285.
271.
257.
242.
228.

214.
200.
185.
171.
157.
142.
128.
114.
100.

85.

71.
57.
42.
28.
14.
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500.
450.
500.
400.

468.
437.
350.
406.
375.
300.
343.
312.
281.
250.
250.
200.
218.
150.
100.

187.
156.

125.

93.
62.
31.
50.

o oooo
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500.
416.
500.
500.
500.
468.
444,
437.
388.
375.

406.
333.
375.
277.
222.
333.
343.
166.
111.
312.

281.

55.
250.
250.
250.
218.
166.
125.
187.
156.

125.
93.
62.
31.

83.
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RECAPITULATIE POELES DD : 150624 BESTEMMING :
VERG  DUI DEEL ---POELE 1l:4---------coooo——
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500
2113 48 9 2 2 2 2 2 2 2 2
2123 12 2
2143 25 5 6 6 6 6 6
2156 18 3
TOT. 103 19 8 8 8 8 8 2 2 2
2 2 2 2 2
12 12 12 12 12
40 80 120 160 200 1
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 150624 BESTEMMING
A 10 7 12
A 20 7 12
A 30 7 12
A 40 7 12
A 50 7 12
A 100 OVER 2.00
A 200 OVER 4.00
A 500 OVER 10.00
A 110 50 3 7
A 110 1- 3
A 125 50 3
A 125 1- 3
A HWH 10 3 7 12 14
A spl 10 7
A spP2 25 7
A sP3 50 7
A s2 50 3
A S3 50 7
A sS4 50 7
SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 15/06/24 BESTEMMING :
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH.
21130003 cees Brok 1 3 2 1817.066
SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 15/06/24 BESTEMMING :
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH.
21430878 W. van Ooijen 1 7 1 1396.096
SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 15/06/24 BESTEMMING :
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH.
21430878 W. van Ooijen 1 7 1 1396.096

St.vincent Tyrosse

1:10
50 100

1:25 HwH sPl
50 100 10 10
6 4 6 4 17 2

6 6 6 6 8 8

12 10 12 10 25 10
2 1 1 1 4 1
7 3 3 3 14 7

001000 6001000 25 100

: St.vincent Tyrosse

St.Vvincent Tyrosse
PC GET SNELH.

33

St.Vincent Tyrosse

PC GET SNELH.

12 3 1286.816 22

St.Vvincent Tyrosse

PC GET SNELH.

12 3 1286.816 19

TOTAAL

1 1151.781 2968.

PC GET

PC GET

B.C.C.

S2
50

SP3
50

SP2
25

2 2 4
8 8 4

10 10 8

250 500 400

BETREFT :

B.C.C.-1
BEDRAG

847 4.00

B.C.C.-1
SNELH.

2 1227.618

B.C.C.-1
SNELH.

4 1252.374

S3 sS4
50 50 A B
2 2
2 2
4 4
11
7 7
200 200
B.C.C.
TOTAAL BEDRAG
3910.530  2.00
PC GET SNELH.
22 2 1227.618

D E

DEUTEREN

DE SPOORZOEKERS

DE ZWALUW

DE GEVLEUGELDE VRIE

PRYZEN
RESTPLC
RESTBEDRAG

TOTAAL BEDRAG

5162.904 2.00



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 150624 BESTEMMING : St.Vvincent Tyrosse BETREFT :

OVER



RECAPITULATIE POELES RAYON 1 DD : 150624 BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse

VERG DUI DEEL ---POELE 1:4--------------———- 1:10 1:25 HwH SP1 sP2 sP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E

2143 25 5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 2 1 1 DE ZWALUW

TOT. 25 5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 2 1 1
1 1 1 1 1 i1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 PRYZEN
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 RESTPLC
20 40 60 80 100 100 200 100 200 16 40 100 200 100 50 50 RESTBEDRAG

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 150624 BESTEMMING : St.vincent Tyrosse BETREFT : RAYON 1

1 10 5

1 20 5

1 30 5

1 40 5

1 50 5

1 :10 50 5

1 :10 1- 5

1 25 50 5

1 25 1- 5

1 HWH 10 5

1 HWH 10 OVER 0.24

1 SP1 10 5

1 SP2 25 5

1 SP3 50 5

1 s2 50 5

1 S3 50 5

1 S4 50 5

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 15/06/24 BESTEMMING : St.Vvincent Tyrosse RAYON 1
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG

21439052 Fam. Timmers 1 5 1 1269.957 1269.957 1.00

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 15/06/24 BESTEMMING : St.Vvincent Tyrosse RAYON 1
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG

21439052 Fam. Timmers 1 5 1 1269.957 1269.957 .50



SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 15/06/24 BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse RAYON 1
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH.

21439052 Fam. Timmers 1 5 1 1269.957

RECAPITULATIE POELES RAYON 2 DD : 150624 BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse

VERG DUI DEEL ---POELE l:4---------—------—-- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 sP3 S2 S3 sS4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C

2113 48 9

TOT. 48 9

RECAPITULATIE POELES RAYON 3 DD : 150624 BESTEMMING : St.Vvincent Tyrosse

VERG DUI DEEL ---POELE l:4------------—--—-- 1:10 1:25 HwH SP1 sP2 sP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C

2123 12 2
2156 18 3

TOT. 30 5

TOTAAL BEDRAG

1269.957 .50

D E

DEUTEREN

PRYZEN
RESTPLC
RESTBEDRAG

D E

DE SPOORZOEKERS
DE GEVLEUGELDE VRIE

PRYZEN
RESTPLC
RESTBEDRAG



B.C.C. DEN BOSCH STAND OVERNACHTFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- -AANGEWEZEN- ----TOTAAL----
21569001 Karin van der Aa 1-  979.7 3- 582.1 1- 1561.8
21130003 cees Brok 2-  899.6 2-  618.7 2- 1518.3
21439052 Fam. Timmers 4-  814.3 1- 626.9 3- 1441.2
21430878 w. van Ooijen 3-  850.1 4- 561.2 4-  1411.3
21430991 Jan van de Vven 6- 794.3 5- 429.2 5- 1223.5
21130954 George Schenk 5- 800.2 7-  403.3 6- 1203.5
21230065 C. van Haaren 7- 628.2 8- 384.8 7- 1013.0
21430007 Ton van Vught 10- 418.9 6- 412.2 8- 831.1
21230600 Ad Rovers 9-  457.1 9- 307.2 9- 764.3
21430011 A. verduijn 8- 554.6 20- 35.7 10- 590.3
21130019 Tjeu de Bekker 13- 342.1 10- 214.0 11- 556.1
21139001 comb.Halberstadt 12- 346.5 13- 114.9 12- 461.4
21432283 1CG vd Putten 11-  412.2 - 13- 412.2
21130920 sjef Rabou 16- 228.6 14- 114.3 14-  342.9
21560252 P. van Engelen 15- 277.2 17- 57.5 15- 334.7
21131003 Frank van Oss 14- 324.3 - 16- 324.3
21560005 Thijs Ketels 18- 195.9 12- 118.3 17- 314.2
21139473 Mevr.Snellen&zoon 21- 155.4 11- 131.8 18-  287.2
21130148 Giovanni van Osch 19- 189.2 15- 94.6 19-  283.8
21130285 J.P.C. van de Kalle 17- 205.4 18- 54.5 20-  259.9
21560768 Dennis v. Gisteren 20- 171.4 16- 85.7 21- 257.1
21130005 Frans van Herpen 22- 142.9 19- 50.0 22- 192.9
21230201 H. Pollaerts 23- 33.8 21- 16.9 23- 50.7
21130013 Harrie Verharen 24- 13.5 - 24- 13.5

DUIFKAMPIOENEN B.C.C. STAND OVERNACHTFOND
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Fam. Timmers Rosmalen 12139843 1 500.0
2 Karin van der Aa Nieuwkuijk 04099659 1 500.0
3 W. van Ooijen Rosmalen 12140134 1 493.2
4  Fam. Timmers Rosmalen 93943221 1 486.5
5 Karin van der Aa Nieuwkuijk 04099666 1 485.7
6 Karin van der Aa Nieuwkuijk 24014995 1 479.7
7 W. van Ooijen Rosmalen 12140112 1 473.0
8 Cees Brok 'S-Hertogenbosch 12135644 1 471.4
9 Fam. Timmers Rosmalen 22239326 1 466.2
10 w. van Ooijen Rosmalen 32338607 1 459.5
11 Ad Rovers vught 94072325 1 457.1
12 Fam. Timmers Rosmalen 12139892 1 452.7
13 Karin van der Aa Nieuwkuijk 24015000 1 445.9
14 Jan van de Ven Rosmalen 11313195 1 442.9
15 Cees Brok 'S-Hertogenbosch 22235304 1 439.2
16 Karin van der Aa Nieuwkuijk 14009498 1 432.4
17 George Schenk Den Bosch 14001871 1 428.6
18 Ww. van Ooijen Rosmalen 83849209 1 425.7
19 Ton van Vught Rosmalen 24782805 1 418.9
20 Ww. van Ooijen Rosmalen 12140120 1 414.3



DUIFKAMPIOENEN B.C.C.
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NAAM

C. Janssen & znn
Team GPS

C. Janssen & znn
Team GPS

Team GPS

Karin van der Aa
Ton van Vught
Team GPS

Team GPS

M. Beset Sr
Karin van der Aa
Team GPS

Team GPS

G. van Keulen
Karin van der Aa
Team GPS

A. van Nistelrooy

A.& F.van Pinxteren

Team GPS
C. Janssen & Znn

STAND ASDUIF OUD (V-M-E-0-N)

PLAATS

Helvoirt
Elshout
Helvoirt
Elshout
Elshout
Nieuwkuijk
Rosmalen
Elshout
Elshout
Engelen
Nieuwkuijk
Elshout
Elshout
'S-Hertogenbosch
Nieuwkuijk
Elshout
Berlicum
Rosmalen
Elshout
Helvoirt

RINGNR

24014754
24014908
83849940
32339403
32339438
11316746
28569711
32339416
32339428
14001543
02042731
32339433
32339476
39404156
24015216
32339547
34021169
22239320
24014902
24014705

PRYZEN

OO N0 00NN WNOWWOOM®WOo

PUNTEN

3545.
3290.
3267.
3005.
2973.
2970.
2964.
2891.
2868.
2753.
2721.
2703.
2611.
2597.
2579.
2558.
2539.
2539.
2523.
2515.
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